i

del Ecuador

ﬁ ' Ministerio de Finanzas

~
(; i COMPROBANTE DE PAGO

Ejercicio: 2018 Entidad: 159-9999-0000

No. CUR: 863 Tipo Registro: DEV

Monto: 79,00

IVA: 0,00

Sub Total: 79,00

Retenciones IVA: 0,00

Deduccién Presupuestaria: 0,00

Total Liquido Pagar: 79,00

FECHA IMPRESION:

PAGINANo. | DE
27/3/2018

el )

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL

VALENCIA ZAMBRANO XAVIER HORACIO. PAGO DE VIATICO POR
TRASLADO DE PORTOVIEJO A SANTO DOMINGO DEL 23 AL 24-01-2018.

Estado: APROBADO Descripcién:  paARA PARTICIPAR EN EL FORO A EFECTUARSE EN SANTO DOMINGO
Cuenta Monetaria No.: 3156084604 DE LOS TSACHILAS. INFORME N° 230 AUTORIZADO. JG
{ 1
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Sl Sl
v
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 23/03/2018 79,00 0.00
Sub - Total 79,00 0,00 )
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Codigo Nombre Monto

Monto Liquido: 79,00
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‘ COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO |

Institucion:

169

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION

[ Reporte

| rptComprobanteGastos.rdic ‘

U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 020 |03 2018 863 810
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPGE-2018-0038-M 397
RPA RTO DEV
Clase d
e e DEVENGADO Gastor OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: | l l
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1304198573  |VALENCIA ZAMBRANO XAVIER HORACIO |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO /
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 79.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 79.00 /
VA 0.00 /
SUB - TOTAL 79.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 /
TOTAL A PAGAR 79.00
SON: SETENTA Y NUEVE DOLARES
DESCRIPCION: VALENCIA ZAMBRANO XAVIER HORACIO. PAGO DE VIATICO POR TRASLADO DE PORTOVIEJO A SANTO DOMINGO DEL 23 AL

24-01-2018. PARA PARTICIPAR EN EL FORO A EFECTUARSE EN SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS. INFORME N° 230

AUTORIZADO. JG

o ok Secret

aria de Educacion Buperist,

nraovacion

¢ 5 Cuancia, Teenologia @l
I N L CION FINANCIERA
D(RECTCElSORER‘A
20 AR 251
Frisy sbabege ppiaty m”—"”wo-
Horal 4§23/8
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
/
FECHA:
20/03/2018
ri} Iiespoisgblé/ Direc‘o{ Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte l rptComprobanteGastos.rdic |
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIAE Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 015 |03 2018 810 810
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPGE-2018-0038-M 397
RPA RTO DEV
Cc d
Sitod COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS T 1]
Cuenta
Banco: Monetaria: | | |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1304198573 | VALENCIA ZAMBRANO XAVIER HORACIO |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM uBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 79.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 79.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 79.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 79.00
SON: SETENTA Y NUEVE DOLARES
DESCRIPCION: VALENCIA ZAMBRANO XAVIER HORACIO. PAGO DE VIATICO POR TRASLADO DE PORTOVIEJO A SANTO DOMINGO DEL 23 AL
24-01-2018. PARA PARTICIPAR EN EL FORO A EFECTUARSE EN SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS. INFORME N° 230
AUTORIZADO.
5
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
15/03/2018
S ) n./ o
Funcionario Responsable Diréctor Financicro




SENESCYT

310

Direccion Financiera Y \‘
LIQUIDACION DE VIATICOS
C.C. 1304198573 No. 0230
Nombres: VALENCIA ZAMBRANO XAVIER HORACIO
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio |  Fecha Fin | Valortentativo
de pago
Viaticos 1 23/01/2018 24/01/2018 130,00
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 39,00
70% con comprobantes de ventas / 40,00
Hospedaje 13,006 )/
Alimentacion 27,00/
Otros:
Transporte / parqueadero -
Peajes -
Combustibles
Otros: -
VALOR A REEMBOLSAR $ 79,00
ANTICIPO - 0,00
CUENTA POR PAGAR $ 79,00
o
AL O s
Elaborado por: Aprobado por:

Patricia Alcocer Tello

(2 ) ;_ 7,’43\/8/

Carmen Elena Salcedo

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBRERQS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL-2014-0165, Registro Oficial

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial

Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016
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o' % SECRETARIA
e~ DE EDUCACION SUPERIOR,
*"=> CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION

. ___INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME(dd/mm/aaaa)

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
XV-CZ4-2018-001 29/01/2018 /
. \ \ DATOS GENERALES
NUMERO DE CEDULA /APELLIDOS-NOMBRES DELAOEL
SERVIDOR / UESTO QUE OCUPA:

1304198573/ VALENCIA ZAMBRANO XAVIER HORACI0 /| COORDINADOR ZONAL 4 /

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL )OMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
SANTO DOMINGO — SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS/ LA O EL SERVIDOR

COORDINACION ZONAL4

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

VALENCIA ZAMBRANO XAVIER HORACIO, MARIA LOURDES ORDONEZ OLIVO, JHON JAIRO SILVA GOROZABEL
* ’ ~ INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS.

De conformidad a la agenda del Sefior Secretario de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién, Dr.
Augusto Barrera, se cumplieron las siguientes actividades: "

s

Martes 23 de Enero de 2018

e 10:30 a 13:00.- Reunién de trabajo preparativa para evento presidencial a efectuarse en la provincia,
y conversatorio a desarroliarse con el ITS Tsachila y el ITS Calazacén.
e 14:30 a 17:30.- Reunién de trabajo preparativa para visita del Sefior Presidente y del Sefior Secretario

de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion con autoridades del Ministerio de Agricultura
MAG.

Miércoles 24 de Enero de 2018 /

e 09:00 a 12:00.- Reunion con autoridades del ITS Tsachila e ITS Calazacén.

e 12:00 a 16:00.- Evento Presidencial, firma de convenio para creacién de nueva universidad de Santo
Domingo De Los Tsachilas, con el Secretario de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion,
y autoridades nacionales.

e 16:00 a 18:00.- Conversatorio con estudiantes y actores del sector productivo sobre democraciay
participacion con el Subsecretario General de Educacién Superior.

e 19:00.- Regreso a la provincia de Manabi.

Se detallan los productos alcanzados en la comisién: /

e Los participantes del foro, conocieron y reflexionaron sobre los procesos de participacion ciudadana y
los problemas fundamentales en la sociedad ecuatoriana actual.

e Acompafiamiento al Secretario General en las diferentes actividades con la Presidencia.

° ENES C
@_ﬁ?secrumn‘s Foueacién 5t

1
~ TET

iperion |

IB) Ciencia, Tecnologia e Innovacion !
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Recibido por.....L 000

Hora: ., %7, "é/

‘@? DIRECCION ADMINISTRATIVA |

............




Detalle de facturas:

No. Facturao
Fecha Comprobante de Emisor Concepto / Descripcién Total
Venta
23/01/2018 56200 RESTAURANT EL ALIMENTACION (DESAYUNO) 10.00
RANCHO

23/01/2018 1638 CASA BAMBU ALIMENTACION (CENA) 17.00

24/01/2018 6730 HOTEL JORDAN HOSPEDAJE 13.00

' 30.00

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA 23-01-2018 // 24-01-2018/ Esjcc-)s datos se refieren al.tigmpo efectivame‘nFe
dd-mmm-aaa utilizado en el cumplimiento del servicio

’ Yinstitucional, desde la salida del lugar de
HORA 07 :00 // 22:30 / residencia o trabajo habituales o del
hh:mm cumplimiento del servicio institucional segin sea

el caso, hasta su llegada de estos sitios.
; _ T “TRANSPORTE Sy ™ .
TIPO DE

I.LEGADA

SAI.I DA

TRANSPORTE NOMBRE DE FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- dd-mmm-
rer hh:mm hh:mm
marltlmo, OtrOS) adaa aaaa
PORTOVIEJO-
TERRESTRE PARTICULAR/ SANTO 23012018/ 07:00 //23-01-2018 10:30
DOMINGO
P/ SANTO
TERRESTRE PARTICULA DOMINGO- | 54012018 | 19:00 | 24-01-2018 J"22:30 //
PORTOVIEIO /

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o
boletos.

OBSERVACIONES

Se adjuntan facturas; ; ,
Nro. 0001638, Casa Bambu, por concepto de alimentaclén
Nro. 06730, Hotel Jordén, por cancepto de haspeda;e. ,
Se adjunta nota de venta: . .
Nro. 0056300, Restaurant Ef Rancho, por. mncepto de aiimentaclén.
FIRMADE LAOEL SERVIDQKIWL?IONADO

NOTA
E! presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se
demoraré e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
Ié cumplimiento de servicios institucionales sea superior
NOMBRE: XAVIER HORACIO VALENCIA ZAMBRANO al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
COORDINADOR ZONAL 4 autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su

T

. FIRMAS DE APRQBACIéN




FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAOQEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

UL

NOMBRE: XAVIER HORAC VALENtIA ZAMBRANO
CARGO: COORDINADOR ZONAL 4

NOMBRE: ANDREA CAROLINA SAENZ VILLAREAL
CARGO: COORDINADORA DE DESPACHO
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__RUC: 1303431736007 - : |
Direccion: Corredor Via] Estatal TosaguAaUCT;xxfxllihta] s]/121 ! ?‘(3319222‘31
Celular: 0993602277 / Tosagua - Manat; 000

CONTRIBUYENTE REGIMEN Si
ACTIVIDADES DE HOTELES Y ANTaICADO

RESTAURANTES
NOTA DE VENTA sevi 0gg401.00 105850
Cliente: A"y otefie "
RuC1 /2 C4) 9752 2 Feca: 202 /7 - Of- /;/

ireccion:

CANT. DESCRIPCION /) P.UNIT. | P. TOTAL
owe LT ~

. ' < o U2 V0,00

g £ —
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> N
5 > )
3 NESTAURANTE "EL RAjvr - A
g ing. Diego Bravo ¢ ma; ( ;
_g ADMINISTRADGH '
€ 22
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' = !_ - //Z/:OQ
Er= — TOTAL §
55101056200Fed\odeAUT.N i

&/2017 Hidaigo Paima Miguel Anfoio, AUT. 2120 Imprerta "HDALGO" Rortoviel

Garcia Moreno s y Pedio Gual 9 de Octubre RUC 1302804669001 vaico para su emisidn hasta 143epliembre/2013

Lok
JurZ

CUJILEMA CUJILEMA PETRONA -

FACTURA
002-001- 000006731

N° AUT. SRI. 1121515419
Fecha de Autoriz.: 29/Septiembre/2017

Documento Categorizado: NO

HOTEL “JORDAN”
R.U.C. 0602449019001
Dir.: Coop. Nacional, Av. Tsachila 241y

Rio Tarqui » Telf.: 2745-622 + Santo ’,Dbmingo.

CIiente.-_l;a.ﬂ&ﬁb_mj.ﬂJnrl a_/

Y,
'Fecha de Emision;_ 2. YU —~D =18 {/ RU.C/C.I: 23/
Direccidn:_Yzzibﬂ)-&;\_x Guia de Remision; _ 7/ '
CANT. - DESCRIPCION : : P. UNITARIO | VALOR TOTI\Lj
| Ym’“m{bﬂ%j@_,{nlﬁnm-mbt@ el (1.6l
~_ORIGINAL: Adquirente - COPIA: Emisor. ' SUB TOTAL 12%
{__FORMA DE PAGO ] SUB TOTAL 0%
Efsctivo — T — DESCUENTO
Dinero Eléctrérico SUB TOTAL
Crbate S Dasto ;/ LVA. 12% ~2.
Otros J RECIgbONFORME | VALORTOTAL | |3 Q0
Jaramillo Peralta Marllury Alexandra, IMPRENTA “RAMAR'Y, R.U.C.: 1709958001001 Fecha de Caducidad:
Telf.: 2760-978, N° AUT. SRL.: 1992, Numerados desde: 000006601 ol 000006800 ZSISEPTIEMBREIZM)B/

—
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' Secretarsa de
ps ? - Educacién Superior,
Ciencia y Tecnologia

FORO: DEMOCRACIA Y PARTICIPACION
Socializacion de la consulta popular

Fecha: Miércoles 24 de enero 2018.
Hora: 16:00

Lugar: Sal6n Auditorio del Instituto Tecnoldgico Tsachila, Santo Domingo de los Tséchilas
(250 personas).

Agenda

16HO00 - 16H15 1.Palabras de bienvenida: Vicerrectora del Instituto Tecnolégico Tsachila,
Mgs.Verénica Sanchez

16H15-17Ho0 2. Intervencion del Secretario de Educacién Superior Ciencia, Tecnologia e
innovacion, Dr. Augusto Barrera Guarderas

17Ho0 -17H15 3. Intervencion del Presidente de la Organizacion del Pueblo Montubio (productores
de cacao), Sr. Lider Andrade

17H15 -17H30 4. Intervencién de la becaria SENESCYT retornada, Lcda Matilde Sanchez

17H30 — 17H45 5. Preguntas de los asistentes

17H45 - 18Hoo0 5. Respuestas por parte del Secretario de SENESCYT, Dr. Augusto Barrera

18Hoo0 - 18H10 6. Palabras de clausura, por parte del Rector del Instituto Tsachila, Phd Estuardo
Cevallos

METODOLOGIA

Objetivo
Bajo la temdtica de ‘““democracia y participaciéon”, aportar con informacién y
argumentos a socializar los fundamentos que sustentan la consulta popular y sus
siete preguntas

Participantes:

Autoridades locales
Estudiantes del instituto
Organizaciones de agricultores
Pueblo Montubio

SENESCYT

Se trata de un didlogo con diversos actores, principalmente estudiantes y docentes del
instituto Tsachila que tendrd como eje central la intervencién del Secretario Augusto
Barrera, luego de lo cual se contarad con dos breves comentarios de delegados de actores
locales, se complementara con preguntas de los asistentes (5 preguntas) y finalizard con las
respuestas del Secretario de SENESCYT.




o .. SECRETARIA
. ‘ ® "» DE EDUCACION SUPERIOR, )
’ -,? CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

S

&

Memorando Nro. SENESCYT-CZ4-2018-0083-M ;f":” ,
Portoviejo, 29 de enero de 2018 /

PARA: Sra. Andrea Carolina Sdenz Villarreal
Asesora de Despacho

ASUNTO: SOLICITUD DE APROBACION DE INFORME DE COMISION Y
AUTORIZACION DEL PAGO

De mi consideracion:

Por medio del presente, adjunto en fisico solicitud de autorizacion e informe de
cumplimiento de servicios institucionales, en donde constan las actividades realizadas y
productos alcanzados de la comisién de servicios efectuada en la provincia de Santo
Domingo De Los Ts4chilas, los dias 23 y 24 de enero de 2018, misma que fue autorizada
mediante correo institucional, con la finalidad de que sea debidamente aprobada por su
persona, para que luego de dicha aprobacion, el tramite sea puesto en conocimiento de la
Direccién Financiera para el respectivo pago.

Lo que se remite para los tramites pertinentes.
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Xavier Valencia Z.
COORDINADOR ZONAL 4

Copia:
Sra. Mgs. Inés Patricia Rivadeneira Sanchez
Coordinadora General Administrativa Financiera

Srta. Ing. Janina Isabel Zambrano Alcivar
Directora Administrativa Financiera Zonal 4

Ifiz

: Whymper E7-37 y Alpallana
i GOBIEANG, Telf.: (593) (02) 250 56 60 / (02) 250 56 59
“v ¢ 8%&?5%%%% www.educacionsuperior.gob.ec 1/1

* Documento generado por Quipux Quito - Ecuador




RV: Evento en Sto Domingo https://correo.senescyt.gob.ec/owa/7ae=Item&t=IPM.Note&id=Rg..

.

. "RV: Evento en Sto Domingo
Xavier Horacio Valencia Zambrano

Enviado: lunes, 29 de enero de 2018 15:18
Para: Janina Isabel Zambrano Alcivar
cc: Liby Katherine Carvajal Velez

Datos adjuntos:Evento Sto domingo ITT.docx (59 KB)

Su conocimiento.

De: Andrea Carolina Saenz Villarreal

Enviado: miércoles, 24 de enero de 2018 17:49

Para: Inés Patricia Rivadeneira Sanchez

CC: Diana Alexandra Espinoza Castro; Xavier Horacio Valencia Zambrano
Asunto: RV: Evento en Sto Domingo

Estimada Patricia

De acuerdo a la solicitud adjunta y en consideracion de la Agenda Territorial que el Sr. Secretario se encuentra realizando, me permito autorizar
la misma a fin de que se proceda conforme lo legal y factible

Saludos Cordiales

. Andrea Carolina Saenz Villarreal
. Coordinadora Institucional Despacho.
'.? Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Secratania o Alpallana E71-183 entre Diego de Almagro y Whymper.
Educacion Superior, Tel.: +(593 2) 3934300 Ext.1020
Liencia, Tecnologia e innovacion

www.educacionsuperior.gob.ec

De: Xavier Horacio Valencia Zambrano
Enviado el: martes, 23 de enero de 2018 16:30
Para: Andrea Carolina Saenz Villarreal

Asunto: RV: Evento en Sto Domingo

Estimada Andrea:

En virtud del Acuerdo No. SENESCYT-2017-246, articulo 1, numerales 1 y 2; se solicita comedidamente a usted, se autorice al suscrito la
movilizacién a la provincia de Santo Domingo De Los Tsachilas, desde el dia de hoy 23 de enero hasta el 24 de enero de 2018, con la finalidad de
coordinar acciones relacionadas con la visita del sefior Secretario Nacional a dicha provincia, conforme agenda adjunta.

Saludos,

Xavier Valencia
COORDINADOR ZONAL 4

De: Juan Pablo Muiioz Navarrete

Enviado: martes, 23 de enero de 2018 12:23

Para: xavier_0829@hotmail.com; Xavier Horacio Valencia Zambrano
Asunto: RV: Evento en Sto Domingo

De: Juan Pablo Mufioz Navarrete
Enviado el: martes, 23 de enero de 2018 12:01

Para: Susana Jativa Alvarez; Andrea Saenz (asaenz@senescyt.gob.ec); xhvalencia@senescyt.gob.e
Asunto: Evento en Sto Domingo

Conforme lo solicitado, adjunto agenda, metodologia y participantes para el foro en Sto Domingo que hemos formulado junto con Xavier
* Valencia, quien sera nuestro soporte en Sto Domingo para la realizacion del evento.

Saludos Cordiales

1of2 1/29/2018, 4:15 P}




RV: Evento en Sto Domingo https://correo.senescyt.gob.ec/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=Rg..

Juan Pablo Muiioz Navarrete
o Asesor de Despacho
<:>> Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos
Edh ion S . Tel.: +(593 2.)250566.0
Ciencia, Tecnologia e Innovacidn www.educacionsuperior.gob.ec

»

»

»
-

Secratari de

Recicla, reduce, revusa. [Cuida el planetal

’& Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacidn contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a quien esté dirigida. Si usted no esel

destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacién se encuentra prohibido. Si recibié este correo por error,por favor informe i di alap que se lo envié y

borreel correo electrénico y fas copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningin medio sin la autorizacidn de la Senescyt; misma que no asumne responsabilidad sobre la informacion, opiniones o

criterios contenidos en este correo electronico.

20f2 1/29/2018, 4:15 PV




SECRETARIA
. DE EDUCACION SUPERIOR,
. ? CIENCIA, TEC TECNOLOGIA E INNOVACION

SOLICITUD DE AUT ORlZACIéN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERWICIOS INSTITUCIONALES ECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

XV-CZ4-2018-001 22-01-2018 -~
VIATICOS X MOVILIZACIONES ‘ SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
‘ DATOS GENERALES >
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
VALENCIA ZAMBRANO XAVIER HORACIO COORDINADOR ZONAL4
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL / INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOE
SANTO DOMINGO — SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS COORDINACION ZONAL 4
FECHA SALIDA (dd-mmm-aasa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:mm)
23-01-2018 ' 07:00 ~ 2101208 2:30 -

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

MALENCIA ZAMBRANO XAVIER HORACIO, ORDONEZ OLIVO MARIA LOURDES, SILVA GOROZABEL JHON JAIRO
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Mediante correo institucional, de fecha 23 de enero de 2018, el Asesor Juan Pablo Mufioz Navarrete, remite al suscrito agenda,
metodologia y participantes para el foro a efectuarse en Santo Domingo De Los Tsdchilas; con la finalidad de coordinar acciones
relacionadas con la visita del sefior Secretario Nacional a dicha provincia.

Mediante correo institucional, de fecha 23 de enero de 2018, el Ing, Xavier Horacio Valencia Zambrano, solicita a la Sra. Andrea Séenz,

ICoordinadora de Despacho autorice la movilizacion del suscrito a la provincia de Santo Domingo De Los Tsachilas, durante los dias 23 y 24
de enero de 2018.

IMediante correo institucional, de fecha 23 de enero de 2018, la Sra. Andrea Saenz, autoriza la movilizacion solicitada.

|  TRANSPORTE

TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
PORTOVIEJO-SANTO / _
TERRESTRE PARTICULAR DOMINGO 23-01-2018 4 07:00 // 23-01-2018 10:30 /7
SANTO DOMINGO- L~ "
TERRESTRE PARTICULAR PORTOVIEJO 24-01-2018 19:00 1 24-01-2018 7 22:30 .~
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

BANCO PICHINCHA CORRIENTE 3156084604

" FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
‘  SOLICITANTE

COORPINADOR ZONAL 4

XAVTER HORA?O VALEN(IA ZAMBRANO

NOTA: Esta solicitud deberd sEr p da para su i6n, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de ilos servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

o De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como Ila
autorizacién quedarén insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del

. t?f{nlpq! dlg\g! gj:a’frgiqcum?\hrdo el servicio institucional B
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